
Об утверждении тарифов на регулярные социально значимые перевозки пассажиров 
Мангистауской области

Постановление акимата Мангистауской области от 16 ноября 2015 года № 350. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 18 декабря 2015 
года № 2915
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О 

, от 4местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»
июля 2003 года  и на основании решения «Об автомобильном транспорте»
Мангистауского областного маслихата от 29 июля 2015 года № 27/411 «О согласовании
тарифов на регулярные социально значимые перевозки пассажиров области» акимат 
о б л а с т и  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить тарифы на регулярные социально значимые перевозки пассажиров 
Мангистауской области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению «Управление пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог Мангистауской области» (Спанов Т.К.) обеспечить официальное 
опубликование данного постановления в информационно-правовой системе «Әділет» и
в средствах массовой информации, размещение на интернет-ресурсе акимата 
М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и .
      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя  акима  области  Алдашева  С .Т .
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.

      А к и м  о б л а с т и                             А .  А й д а р б а е в
 
      « С О Г Л А С О В А Н О »
      исполняющий обязанности  руководителя
      управления  пассажирского  транспорта  и
      автомобильных дорог Мангистауской области
      С п а н о в  Т . К .
      16 ноябрь 2015 год



П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и
о т  1 6  н о я б р я  2 0 1 5  г о д а
№ 350

Тарифы на регулярные социально значимые перевозки пассажиров 
Мангистауской области

№ Наименование маршрута Стоимость проезда (в одном направлении) в 
тенге

1 Актау – Форт-Шевченко – Актау 400

2 Актау – Батыр – Актау 100

3 Актау – Курык-Актау 210

4 Актау-Жетыбай -Актау 300

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


